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ERLEBNIS
NATüR 2011

pro natura

Bündner WWF
Vogelschutz Graubünden

DAS EXKURSIONS- UND LAGERPROGRAMM
für alle jugendlichen Naturfans und Familien in Graubünden

Lamatrekking in der Surselva

Naturerlebnis Val Müstair

Vogelexkursion

Pro Natura Tier des Jahres

- der Regenwurm unter der Lupe

Parc Ela - Forscherparcours Alp Flix

Naturfotographie

Mehr Info und Anmeldung unter:
oder

24.-29. Juli 2011

9,-14. Oktober 2011

I. Mai 2011

4. Juni 2011

9. Juli 2011

II. September 2011

www.erlebnisnatur-gr.ch

081 651 21 77

Musisch-Pädagogisches Seminar
Metzenthin

Musisch-Pädagogische Weiterbildung
Für Lehrerinnen, Kindergärtnerinnen, Spielgruppenleiterinnen, Gymnastik-,

Tanz- und Sportlehrerinnen, Musiklehrerinnen, Sozialpädagoglnnen

Ausbildungsinhalte: Theater und Theaterpädagogik, Improvisation,
Rhythmik, Bewegung, Tanz, Musik und Gesang, Abschluss-Zertifikat

Daten: 02. September 2011 bis 07. Juli 2012, Freitags 14.30-21.30 h / 5 Wochenend-Workshops
Tel: 079 773 45 72 / Mail: seminar@metzenthin.ch / www.metzenthin.ch / Freiestr. 58, 8032 Zürich

THEATER ÜHUR

5. April 19.30 Uhr

EIN VQLJgFEIND
Schauspielvon HENRIK IBSEN

Do 14./Fr 15.April 20Uhr

HOCHSTAPLER &

Eine Produktion von KLARA

Do5.-Do 12.Mai 20Uhr
Schu Ivorstel lung: Di 10. Mai 10 Uhr

KINGJETHUR
Semioper von HENRYPMm & JOHN DRYDEN
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Annahmeschluss jeweils am 15. des
Vormonats

INSERATEPREISE/-GRÖSSE:
Bündner Schulblatt 1/1 Seite 190x270 Fr. 980.-
71. Jahrgang, erscheint sechsmal 1/2 Seite hoch 93x270 Fr. 520.-

pro Jahr: Februar, April, Juni, August, 1/2 Seite quer 190x134 Fr. 520.-
Oktober, Dezember, jeweils Mitte 1/4 Seite hoch 93x134 Fr. 300.-
Monat 1/4 Seite quer 190x64.5 Fr. 300.-

1/8 Seite 93x64.5 Fr. 190.-
Redaktionsschluss Farbzuschlag Buntfarbe Blau Fr. 80.-
jeweils am 5. des Vormonats 2./3. Umschlagseite (4-farbig) Fr. 1080.-

Auflage
4. Umschlagseite (4-farbig) Fr. 1180.-

2500 Exemplare (gedruckt auf Beilagen auf Anfrage
FSC-Papier)

RABATTSTUFEN
Abonnement 3 Inserate 5%

Bündner Schulblatt 6 Inserate 10%

Jahresabonnement CHF 35.- 10 Inserate 15%

Einzelnummer CHF 7.-

Adressänderungen/Abos
Geschäftsstelle LEGR

Jöri Schwärzel
Schwäderlochstrasse 7, 7250 Klosters
Tel. 081 633 20 23

geschaeftsstelle@legr.ch
Postcheck 70-1070-7

Redaktion
Jöri Schwärzel
Tel. 081 633 20 23

geschaeftsstelle@legr.ch

Sandra Locher Benguerel
locher.benguerel@bluewin.ch

Johannes Flury
johannes.flury@phgr.ch

Fabio Cantoni
fabio.cantoni@bluewin.ch

PAGINA RUMANTSCHA
Conferenza Generala Romontscha
Sursilvana
rino.darms@bluewin.ch

Conferenza Generala Ladina

linard.martinelli@gmx.ch

Conferenza rumantscha Grischun
central
zegna.pittet@bluewin.ch

LA PAGINA GRIGIONITALIANA
Gerry Mottis
Tel. 079 772 15 49, mottis@virgilio.it

AMTLICHER TEIL

Erziehungsdepartement Graubünden
Amt für Volksschule und Sport
Tel. 081 257 27 36

Geschäftsleitung LEGR
Fabio Cantoni, Präsident
fabio.cantoni@bluewin.ch

Mario Wasescha, Vizepräsident
mwasescha@bluemail.ch

Beata Bundi-Flury
beata.bundi@bluewin.ch

Stefano Anotta
s.anotta@schulefelsberg.ch

Sandra Locher Benguerel
locher.benguerel@bluewin.ch

Jürg Mächler
juergmaechler@bluewin.ch

Claudine Sohler
sohler.claudine@schulenmaienfeld.ch

Corina Zarn
corina.zarn@bluewin.ch

Dienstleistungen
RECHTSBERATUNG
lie. iur. Mario Thöny, Rechtsanwalt, Chur
Vorgängig ist die Geschäftsstelle zu
kontaktieren: Tel. 081 633 20 23

geschaeftsstelle@legr.ch

BERATUNG IN PERSÖNLICHEN UND
ALLGEMEINEN SCHULFRAGEN
Mattias Grond
Tel. 081 250 3 9 09, 078 740 9 0 45
info@mattiasgrond.ch

Marianne Parpan
Tel. 079 632 27 56

info@parpan-coaching.ch

Robert Ambühl
Tel. 079 261 55 58
kontakt@robert-ambuehl.ch
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No. 01-11-546462 - * FSC

Mix
Produktgruppe aus vorbildlich bewirtschafteten
Wäldern und anderen kontrollierten Herkünften
www.fsc.org Zert.-Nr. IMO-COC-029060
© 1996 forest Stewardship Council

T+41 (0)81252 66 44 Mo bis Fr 17-19 Uhr

www.theaterchur.ch
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